
Uchwała Nr 175/334/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

W sprawie upoważnienia Starosty Bieszczadzkiego do wykonywania czynności w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego zastrzeżonych dla kierownika Zamawiającego 

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn.zm.) w związku z art. 52 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. — Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129), 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Upoważnia się Pana Marka Andrucha - Starostę Bieszczadzkiego do jednoosobowego wykonywania niżej wskazanych czynności zastrzężonych dla Kierownika Zamawiającego w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonych w Starostwie Powiatowym w Ustrzykach Dolnych: 

1. W zakresie zamówień, których wartość szacunkowa nie przekracza kwoty 130 000 złotych netto: 
1) Do zatwierdzania zapytań ofertowych oraz wszelkich wyjaśnień i zmian do nich, 2) Do zatwierdzania dokumentów skierowanych do Wykonawców w frakcie trwania procedury udzielenia zamówienia publicznego, 
3) Do zatwierdzania wezwań skierowanych do Wykonawców oraz wyjaśnień treści ofert przygotowanych przez Wykonawców, 
4) Do zatwierdzania notatek służbowych z przeprowadzonych procedur o udzielenie zamówienia publicznego, 
5) Do odrzucenia oferty, w postępowaniu którego wartość szacunkowa nie przekracza 50 000 złotych netto, 
6) Do zatwierdzania wyboru najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu którego wartość szacunkowa nie przekracza 50 000 złotych netto. 

2, W zakresie zamówień, których wartość szacunkowa przekracza kwotę 130 000 złotych neto: 
1) Do powoływania biegłych na wniosek komisji przetargowych lub z własnej inicjatywy, 
2) Do zatwierdzania zaproszeń, wezwań, zawiadomień, informacji, odpowiedzi na zapytania skierowanych do Wykonawców w postępowaniach o udziełenie zamówienia publicznego, w tym także wszelkich zmian do nich, 3) Do powoływania zespołu do nadzoru nad realizacją udzielonego zamówienia lub podejmowania decyzji o odstąpieniu od powołania zespołu oraz dokonywania wszelkich zmian w jego składzie, 
4) Do zatwierdzania analizy potrzeb i wymagań,



5) Do zatwierdzania SWZ, 

6) Do przedłużenia terminu związania ofertą, 

7) Do akceptacji protokołu z postępowania. 

$2 

Zastrzeżone dla Zarządu Powiatu pozostają następujące czynności 

w postępowaniu: 

1) Decyzja o odrzuceniu oferty, 

2) Decyzja o unieważnieniu postępowania, 

3) Decyzja o wyborze najkorzystniejszej oferty, 

4) Decyzja o wspólnym przygotowaniu lub przeprowadzeniu postępowania 

o udzielenie zamówienia z innym Zamawiającym lub innymi Zamawiającymi. 

2. Zarząd Powiatu może zdecydować również o dokonaniu czynności, o których mowa 

w $ 1 ust. 1 pkt. 1) oraz 2) niniejszej uchwały. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


